N.P.L. PALLATI 1 RINISE SH.A.
Prishtingé - Kosové, Luan Haradinaj, p.n.

e-mail.. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

Datgé: 08/12/2022
Vendi: Prishting

Né bazt té dispozitave 1€ nenit 21 t& Ligjitnr, 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike (*Gazeta zyrtare e Republikés
st Kosovés™, nr. 31/2008), nenit 13 t€Ligjit nr. 04/L.-111 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr.03/1.-87 Pér
Ndérmarrjet Publike, n& bazé t& nenit 177 t€Ligjit nr. 06/L.-016 pér Shoqérité Tregtare, né baz€ t& nenit 25 (&
Kodit ¢ Etikés dhe Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet Publike si dhe né bazé & nenit]7 t& Statutit, Bordi i
Drejtoréve i N.P.L. “Pallati i Rinis€” SH.A. me seli né Prishtin&; me daté 08.12.2022, pas realizimit t& t& gjitha
procedurave rekrutuese, bazuar né ligjet n¢ fugi, né konkursin pér Kryeshef Ekzekutiv t€ N.P.L. “Pallati i
Rinis&™ SH.A.- Prishting & shpallur me 28/10/2022, bazuar n& vler&simin e pavarur t¢ Bordit t& Drejtoréve
konstaton rezultatin final 12 pikéve t¢ kandidatéve:

VENDIM

Bordi i Drejtoréve (& N.P.L. “Pallati i Rinis¢” SH.A. me seli n€ Prishting sipas rezultatit t€ treguar gjaté
procedurave rekrutuese dhe n¢ bazé (€ dokumentacioni pérkatés, t¢ cilin e posedon, pér pozitén e Kryeshefit
Ekzekutiv zgjedhé kandidatin me mé s& shumti piké.

1. Mrika Gashi Macula 31.95 piké
2. Hamdi Jaha 20.80  piké
3. Dardane Sadiku 16.87 piké
4. Bashkim Beqa 16.56  piké
5. Mentor Isufi 16.20  piké

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e konkursit, nése konsiderojné se u jané shkelur t&
drejtat e tyre, kané té drejté ankesé né afat prej 8(teté) ditésh, nga dita e publikimit t& kétij vendimi, duke
parashtruar ankesé Bordit (¢ Drejtoréve té N.P.L. “Pallati i Rinis&¢” SH.A.- Prishting
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Gani Sopi (Drejto Blerta Halimi (Drejtor)



